ПРОТОКОЛ № 100

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Дата проведения: 05 июня 2019 г.

Место проведения: г. Волгоград, ул. Краснознаменская, д. 15 А офис. 2

Время начала: 09 ч. 00 мин.

Время окончания: 10 ч. 00 мин.

              Заседание Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» проводится

в форме совместного присутствия.

               Присутствовали члены Совета Ассоциации «Строители Волгоградского

региона»:

1. Бохонский Евгений Алексеевич 27.09.1968 года рождения, паспорт РФ серия 1813 № 898874,

выдан 26.09.2013, Отделом УФМС России по Волгоградской области в Краснооктябрьском

районе гор. Волгограда, код подразделения: 340-005, зарегистрирован: г. Волгоград, ул. им.

Кузнецова, д.32, кв.10.

2. Макаровский Константин Борисович 07.02.1968 года рождения, паспорт РФ серия 1812 №

822934, выдан 25.02.2013, Отделом УФМС России по Волгоградской области в

Краснооктябрьском районе гор. Волгограда, код подразделения: 340-005, зарегистрирован: г.

Волгоград, ул. им. маршала Еременко, д.96, кв.92

3. Сиволобов Игорь Николаевич 27.03.1970 года рождения, паспорт РФ серия 1815 № 082188,

выдан 09.04.2015, Отделением УФМС России по Волгоградской обл. в Центральном р-не

гор. Волгограда, код подразделения: 340-008, зарегистрирован г. Волгоград ул. Селегинская,

дом 16 кв. 96.

4. Конченко Игорь Леонидович 04.11.1958 года рождения, паспорт РФ серия 1807 № 032301

выдан ОУФМС России по Волгоградской области в Тракторозаводском районе гор.

Волгограда, 26.09.2007, код подразделения: 340-007, зарегистрирован Краснодарский край, г.

Сочи, ул. Лермонтова дом.17

Приглашенные:

        Токарев Иван Петрович 20.06.1982 года рождения, паспорт РФ серия 1804 № 576880

выдан 22.04.2005, Тракторозаводским РОВД города Волгограда, код подразделения: 342-007,

зарегистрирован г. Волгоград, ул. Набережная Волжской Флотилии, д.27, кв. 121  –

Генеральный директор Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

Кворум имеется – присутствует 4 из 7 членов Совета Ассоциации «Строители

Волгоградского региона»

Повестка дня:

1.Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского

региона». Избрание председательствующего и секретаря заседания Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона»;

2. Изменение юридического адреса Ассоциации, в связи с расторжением договора аренды

нежилого помещения по адресу: г. Волгоград, ул. Краснознаменская, д. 15 А, офис. 2

             По первому вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил

утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего

на заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» – Сиволобова И. Н.,

секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители    Волгоградского региона» – Токарева

И. П.

             Голосование: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

             Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» (Далее Совета) Сиволобова И. Н., секретарем заседания

Совета – Токарева И. П. он же производит подсчет голосов. Утвердить повестку дня.

         По второму вопросу повестки дня слушали Токарева И. П., который сообщил Совету,

что в связи с предстоящим (с 20.06.2019г) расторжением договора аренды нежилого

помещения по адресу: г. Волгоград, ул. Краснознаменская, д. 15 А, офис. 2, являющегося

юридическим адресом Ассоциации «Строители Волгоградского региона», возникла

необходимость аренды нового помещения, с учетом количества сотрудников аппарата

управления Ассоциации «Строители Волгоградского региона», а также архивного помещения.

 Поступило предложение об изменении юридического адреса Ассоциации «Строители

Волгоградского региона» и заключении договора аренды нежилого помещения,

расположенного по адресу: 400131, гор. Волгоград, ул. Мира, д.19 офис 221.

             Выступил по существу рассматриваемого вопроса Токарев И.П.

             Голосование: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

        Решение принято: Изменить юридический адрес Ассоциации «Строители

Волгоградского региона» и поручить заключение договора аренды нежилого помещения,

расположенного по адресу: 400131, гор. Волгоград, ул. Мира, д.19 офис 221 генеральному

директору Ассоциации «Строители Волгоградского региона» - Токареву Ивану Петровичу.

Подсчет голосов провел:

 секретарь заседания Совета Ассоциации

 «Строители Волгоградского региона»                                                            /И.П.Токарев/

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

 Подписи членов Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»:

                                                                                                                         /Е.А. Бохонский/

                                                                                                                         /К.Б.Макаровский/

                                                                                                                         /И.Н.Сиволобов/

                                                                                                                          /И.Л.Конченко/

Председательствующий

заседания Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» И. Н. Сиволобов

Секретарь заседания

Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона»                                                          И. П. Токарев